

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | DescTo(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 8427/2019 Licitação: 17/2020 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 235 - MEDICOM RIO FARMA LTDA. | | | | | | | | | |
| 10 | 01-36-0306 | Esparadrapo rolo 2,5 cm x 4,5 m | MISSNER | UN | 4.000,000 | 0,0000 | 2,1500 | 8.600,00 | Venceu |
| 13 | 01-09-0790 | GAZE ROLO NÃO ESTÉRIL 47 M X 91 MM 100 % ALGODÃO (TIPO QUEIJ | TEXCARE | UN | 250,000 | 0,0000 | 15,7400 | 3.935,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 4.250,000 | | | 12.535,00 | |
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 8427/2019 Licitação: 17/2020 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 398 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | | | | | | | | | |
| 5 | 01-36-0285 | Clamp umbilical | ADLIN | UN | 500,000 | 0,0000 | 0,4100 | 205,00 | Venceu |
| 8 | 01-36-0297 | Eletrodo descartavel c/ gel adulto | MEDPEX | UN | 5.000,000 | 0,0000 | 0,3000 | 1.500,00 | Venceu |
| 9 | 01-36-0415 | EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL | L.IMPORT | UN | 100,000 | 0,0000 | 1,6700 | 167,00 | Venceu |
| 11 | 01-36-0611 | FIO SEDA 4.0 C/A 3/8 - CX COM 24 | TECHNOFIO | CX | 5,000 | 0,0000 | 42,8000 | 214,00 | Venceu |
| 12 | 01-36-0612 | FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML | BIOBASE | UN | 50,000 | 0,0000 | 1,4300 | 71,50 | Venceu |
| 16 | 01-36-0171 | Malha tubular de 20 cm | POLAR FIX | UN | 5,000 | 0,0000 | 13,1500 | 65,75 | Venceu |
| 20 | 01-36-0210 | Sonda aspiração traqueal c/ 1 orifício nº 8 | MEDSONDA | UN | 50,000 | 0,0000 | 0,6500 | 32,50 | Venceu |
| 21 | 01-36-0615 | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 24 . | MEDSONDA | PCT | 50,000 | 0,0000 | 1,2500 | 62,50 | Venceu |
| 23 | 01-36-0223 | Sonda folley nº 16 3 vias | SOLIDOR | UN | 30,000 | 0,0000 | 4,0500 | 121,50 | Venceu |
| 24 | 01-36-0224 | Sonda folley nº 18 2 vias | WELL LEAD | UN | 30,000 | 0,0000 | 3,1300 | 93,90 | Venceu |
| 25 | 01-36-0225 | Sonda folley nº 18 3 vias | WELL LEAD | UN | 30,000 | 0,0000 | 4,3700 | 131,10 | Venceu |
| 26 | 01-36-0226 | Sonda folley nº 20 2 vias | SOLIDOR | UN | 30,000 | 0,0000 | 3,6500 | 109,50 | Venceu |
| 28 | 01-36-0241 | Sonda nasogástrica longa nº 24 | MEDSONDA | UN | 50,000 | 0,0000 | 1,6600 | 83,00 | Venceu |
| 29 | 01-36-0616 | TELA PROTÉSICA 26,0 CM X C 36,0 CM | VENKURI | UN | 15,000 | 0,0000 | 97,0000 | 1.455,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 5.945,000 | | | 4.312,25 | |
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 8427/2019 Licitação: 17/2020 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 1578 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA | | | | | | | | | |
| 7 | 01-36-0610 | COLETOR MATERIAL PERFUROCOTANTE 3 LT | DESCARBOX | UN | 415,000 | 0,0000 | 2,5500 | 1.058,25 | Venceu |
| 30 | 01-36-0617 | TELA PROTÉSICA 30,5 CM X C 30,5 CM | CIR. BRASIL | UN | 15,000 | 0,0000 | 109,6000 | 1.644,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 430,000 | | | 2.702,25 | |
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 8427/2019 Licitação: 17/2020 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES | | | | | | | | | |
| 1 | 01-36-0400 | Atadura crepom 20 cm 13 fios c/ 12 unidades | ANAPOLIS | PCT | 2.200,000 | 0,0000 | 7,3300 | 16.126,00 | Venceu |
| 2 | 01-36-0607 | ATADURA GESSADA 10 CM - CX COM 20 | ORTOFEN | CX | 30,000 | 0,0000 | 29,4000 | 882,00 | Venceu |
| 3 | 01-36-0608 | ATADURA GESSADA 20CM - CX COM 20 | ORTOFEN | CX | 30,000 | 0,0000 | 70,5000 | 2.115,00 | Venceu |
| 6 | 01-36-0609 | COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LT | D-BOX | UN | 370,000 | 0,0000 | 5,5500 | 2.053,50 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|------------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 8427/2019</div><div>Licitação: 17/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div> | | | | | | | | | |
| 15 | 01-36-0170 | Malha tubular de 12 cm | POLARFIX | UN | 30,000 | 0,0000 | 8,0000 | 240,00 | Venceu |
| 17 | 01-36-0172 | Malha tubular de 30 cm | POLARFIX | UN | 5,000 | 0,0000 | 21,2700 | 106,35 | Venceu |
| 18 | 01-36-0173 | Malha tubular de 6 cm | POLARFIX | UN | 30,000 | 0,0000 | 5,5800 | 167,40 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 2.695,000 | | | 21.690,25 | |

São José do Vale do Rio Preto, 22 de Abril de 2020.